Республика Адыгея

Муниципальное образование Игнатьевское сельское поселение»

 Совет народных депутатов муниципального образования

 «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 6

29 сентября 2017 года

 х. Игнатьевский

Об утверждении перечня муниципального имущества предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Приказа Министерства экономического развития РФ от 20.04.2016г. №264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений» Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

решил:

Утвердить перечнь муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

Г.А.Хаджиев

Приложение № 1

 к решению  Совета народных

 депутатов МО «Игнатьевское сельское поселение»

 от «29» сентября 2017 г № 6

Перечень муниципального имущества,

предназначенный для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

№ п/п
Наименование
Балансовая стоимость
Остаточная стоимость
Общая площадь

1
Помещение в здании СДК
-
-
38 кв.м